
Chcete
prodat, koupit,

vyměnit?

Inzerujte v Regionu

517 344 688

Zábavy * Zábavy * Zábavy

Region - Noviny vyškovského okresu. Vydává Respol, spol. s r. o. Šéfredaktor PhDr. Hana Menoušková, redaktor Jiřina Holá a sportovní redaktor Josef Menoušek, inzerce
a administrace Lenka Doležalová. Adresa redakce: Vyškov, Dobrovského 3. Tel.: 517 344 688, 517 342 756, e-mail: region@respol.cz., www.novinyregion.cz. 
Zlom a tisk SAMAB BRNO GROUP, a. s., Cyrilská 14, Brno. Reg. OkÚ/VY/03/93. Podávání novinových zásilek povoleno Oblastní správou pošt v Brně, č. j. P/3-3636/93
ze dne 25. 10. 1993. Nevyžádané rukopisy a příspěvky se nevracejí.

* Sportovní pozvánky *

Zaměstnání
Výdělek

www.cinnostdoma.cz/ZitSradosti

Přijmeme pracovníky! Studenty, 
absolventy, nezaměstnané, ženy na MD

a seniory. Tel.: 775 111 960.

N A B Í D K A  P R Á C E
Výrobní firma

v Křenovicích u Slavkova u Brna hledá
zaměstnance:

– elektroinženýra na realizaci
zakázek, oživení po ČR a vývoj

procesorových zařízení
– strojního konstruktéra

ŘP podmínkou. Bližší informace na
tel.: 544 223 668, 603 253 728

Přijme se ZDRAVOTNÍ SESTRA
do zubní ordinace ve Vyškově.

Vaše písemné nabídky se stručným 
životopisem, finančními požadavky
a kontaktem na vás prosím poslat 

na adresu:
MUDr. Michaela Kalousová, 
9. května 29, 682 01 Vyškov

HLEDÁM SPOLEHLIVÉHO TRAKTORISTU
– brigádníka – na odvoz obilí při žních
od kombajnu. Tel.: 604 333 753.

Přijmeme pracovníka na stavební montáže (pracovní
pobyty mimo bydliště nejsou, odjezdy na montáže denně
z Vyškova). 
Požadujeme manuální zručnost, po zapracování
samostatnost, ŘP sk „B“ min. 3 roky.
Tel.: 604 355 959 (volat mezi 10.00 až 12.00 hodinou)

Různé
Prázdninová nabídka: 

50–900 000 Kč,
pracuji pro 1 věřitele a vyplácíme svoje vlastní peníze. 

Tel.: 732 547 490, 733 224 414

AKR = STĚHOVACÍ, VYKLÍZECÍ
A DOPRAVNÍ SLUŽBY VYŠKOV

Tel.: 517 371 502, 
NONSTOP 602 737 087 p. Krejčí

www.akr-stehovani.cz

RYCHLÉ PŮJČKY Z MORAVY
Od 10 do 30 000 Kč

Pracuji pro jednoho přímého věřitele
Tel.: 777 055 774

Kamenictví Šafránek
provádíme veškeré kamenické práce

tel. č. 731 572 240

PŮJČKY až 165 000 Kč
* pro zaměstnance
* pro osoby pobírající mateřský příspěvek
* pro důchodce
* půjčky na zástavu
* konsolidace půjček
* nový úvěr Tutovka (stačí jen 2 doklady)
* půjčky pro živnostníky a podnikatele

Zprostředkovatel pracuje pro jednoho věřitele

739 625 593 www.fer-uver.cz

PŘIJĎTE SI K NÁM PŮJČIT
* hotovostní půjčky
* bez poplatků
* do 40 000,–
* vyplácíme do 24 hodin
* výhodné podmínky
Pracujeme pro jednoho věřitele

773 052 512
www.solidni-finance.cz

PENÍZE IHNED HOTOVĚ!!!
*** VYŘÍZENO do 5 minut! ***

Pouze na OP-I NEZAMĚSTNANÍ *
Od 10 tisíc a víc již na Váš účet *

JEDINEČNÁ MOŽNOST ZDE **** !!!!!
VOLEJTE * 774 869 968 * 777 726 077 *

Úspěch u maturity • Jazyková škola 

PM-Lingua nabízí letní intenzivní přípravný

kurz pro maturanty z angličtiny a matema-

tiky. Bližší inf. na www.pm-lingua.cz

Autodoprava Ducato,
nosnost 1 t 

• Odvoz, dovoz, levné
stěhování 

• Zednické a dlaždičské
práce 

Tel.: 731 582 105

VEŠKERÉ ZEDNICKÉ A OBKLADAČSKÉ
PRÁCE. Tel.: 775 669 859.

Zdravé hubnutí • Tel.: 607 120 884
www.hubnete.cz/ZijteSradosti

MASÁŽE
733 730 847

Dne 23. července 2011 oslaví 70 let života 
pan Karel Škraňka.
Vše nejlepší, hodně štěstí a zdraví do dalších let
přeje
manželka Jana a dcery Jana a Iva s rodinami.

Blahopřání

Alena Bodečková (1940), Brankovice † 9. 7.
Vlastimil Štrublík (1929), Letonice † 9. 7.
Jaroslava Drobilíková (1946), Bučovice † 10. 7.
Libuše Horáková (1932), DD Hvězdlice † 12. 7.
Marie Jabůrková (1922), Vyškov † 12. 7.
Antonín Pospíšil (1951), Pustiměřské Prusy † 12. 7.
Josef Kučera (1927), Křižanovice † 13. 7.
Jan Rosner (1918), Němčany † 14. 7.
Stanislava Slunečková (roz. Nosová) (1972), Drnovice † 14. 7.
Luděk Šimáček (1946), Vyškov † 14. 7.
Zdeněk Novotný (1947), Vyškov † 15. 7.
Marie Fillová (1930), Bošovice † 15. 7.
Růžena Poláková (1946), Vyškov † 16. 7.
Jan Usnul (1987), Vážany † 16. 7.
Anna Kiliánová (1921), Nesovice-Letošov † 16. 7.
Ivanka Navrátilová (1933), Rousínov † 17. 7.
Karel Večeřa (1935), Vyškov † 18. 7.

Opustili nás

Dne 20. července uplynul rok od úmrtí
paní Marie Matouškové.
Za tichou vzpomínku děkují a stále vzpomínají
syn a dcera s rodinami.

Dnes, 21. července, jsou to už 3 smutné roky, co navždy odešel
náš tatínek

pan Zdeněk Grepl.
Vzpomíná

dcera Lenka a Romana s rodinami.

Kdo dobro a lásku rozdával, ten v našich srdcích
žije dál.
Dne 21. července vzpomeneme nedožitých 80 let
pana Ing. Pavla Kašpara z Bučovic.
Všichni, kdo jste ho znali a měli rádi, vzpomeňte
s námi.
Manželka, syn a dcera s rodinami.

Už jen kytičku na hrob Ti můžeme dát, chviličku
postát a tiše vzpomínat.
Dne 22. července vzpomeneme 1. výročí úmrtí
pana Zdeňka Kratochvíla z Chvalkovic na Hané.
Stále vzpomíná
manželka, dcera a vnoučata.

Dne 22. července vzpomeneme 12. výročí úmrtí
pana Josefa Klíče z Vyškova.
Za tichou vzpomínku děkuje
rodina Klíčova a Mynaříkova.

Dne 23. července uplynou 3 roky, co nás navždy
opustila
paní Zdeňka Počová.
S láskou a úctou vzpomínají
manžel Josef a synové Vladimír, Petr a Ivo 
s rodinou.

Dne 24. července vzpomeneme 
20 let od úmrtí našeho syna
Luboše Gryce.
Dne 10. července to bylo také 
20 let, co zemřel jeho dědeček,
pan Josef Lankaš.
Vzpomíná a nezapomene
rodina.

Každý den bez milovaných lidí je bolestivý 
a prázdný.
Dne 24. července uplynou 2 roky, kdy nás navždy
opustil můj syn
Filip Kolder.
Nemůžu dělat nic, jen žít s bolestí v srdci, zapálit
svíčku, tiše plakat a vzpomínat.
Kdo jste ho znali a měli rádi, prosím, vzpomeňte
s námi. Za všechny
mamka, Jindra a sestra Karolína.

Vzpomeňte s námi v pondělí, 25. července, na naši
maminku
paní Marii Cingelovou.
Před 5 lety zemřela.
Dcery Renáta a Lenka s rodinami.

Dne 26. července 2011 vzpomeneme 4. smutné
výročí od úmrtí
paní Jarmily Plišťákové.
Všem, kdo vzpomenou s námi, děkuje
Vilém, dcera Jitka s rodinou a sourozenci s rodi-
nami.

Že čas rány hojí, je jen pouhé zdání,v srdcích zůs-
tává bolest a vzpomínání.
Dne 27. července tomu bude již 6 roků, 
co zemřel můj drahý manžel, náš tatínek, 
dědeček a pradědeček,
pan Ing. Milan Krejčí.
Vzpomíná 
manželka a synové Milan a Jiří s rodinami. 
Děkujeme všem, kdo vzpomenou s námi.

Vzpomínky

Valná hromada OFS Vyškov
VYŠKOV (gm) - V sobotu 9. července 2011 proběhla ve Vyškově

Valná hromada Okresního fotbalového svazu Vyškov. Hlavním
bodem programu byla doplňovací volba předsedy OFS Vyškov po
zesnulém Vojtěchu Balášovi.

Valnou hromadu navštívil
vzácný host 1. místopředseda
Fotbalové asociace České repu-
bliky pan Dalibor Kučera. Dal-
šími hosty byli pan Zdeněk
Leitner místopředseda JmKFS
a předseda OFS Znojmo, pan
František Stejskal, předseda
OFS Břeclav.

Jinak se Valné hromady zúča-
stnilo 46 delegátů ze 49 pozva-
ných delegátů s hlasem rozho-
dujícím, 8 delegátů s hlasem
poradním, 4 hosté a 1 zástupce
tisku.

Vzhledem k tomu, že na funk-
ci předsedy OFS byl navržen
jenom jeden kandidát, proběhla
doplňovací volba předsedy ve -
řejně. Novým předsedou OFS
Vyškov pak byl zvolen Mgr.Mi -
loslav Brtníček s celkovým poč-
tem hlasů 45, jeden delegát se
vzdal hlasování.

Losovací aktiv OFS Vyškov
Po skončení Valné hromady

a po nutných organizačních
opatřeních proběhl losovací
aktiv OFS Vyškov pro nový sou-
těžní ročník 2011/2012.

Předseda STK pan Vladislav
Šustek nejprve vyhodnotil
uplynulý soutěžní ročník
2010/2011, potom nový předse-
da OFS spolu s místopředsedou
odevzdali vítězům poháry
a diplomy.

Po tomto předseda STK pro-
vedl rozlosování nového ročníku.
Novinkou je, že starší a mladší
přípravky již budou hrát podle
nových pravidel fotbalu malých
forem a to konkrétně Okresní
přebor starších přípravek systém
5 + 1, Okresní soutěž mladších
přípravek 4 + 1.

Nová sezóna začne 14. srpna
2011 v 16.30 hodin druhým
kolem soutěží dospělých. První
kolo se odehraje 6. listopadu
2011. V případě příznivého
počasí se 13. listopadu 2011
předehraje 15. kolo.

Soutěže dorostu budou zahá-
jeny 28. srpna 2011 druhým
kolem, soutěže žáků a přípra-
vek budou zahájeny 27. srpna
2011 druhým kolem.

I v tomto ročníku platí, že ter-
mín, kdy jednotlivé družstva
budou hrát, určuje pořadatel
utkání a proto je nutné zaslat
Hlášenky mistrovských utkání
do 22. srpna 2011, lze využit
elektronickou poštu.

V úvodním druhém kole se
v Okresním přeboru dospělých
potkají:

Radslavice-Dědice, Vícemili-
ce-Pustiměř, Otnice-Branko -
vice, Nesovice-Mouřínov, Leto-
nice-Pačlavice, Ve lešo vi ce-Kři -
žanovice, Lysovice-Vážany nad
Litavou.

VYŠKOV

DISCO PEKLO:
Pátek 22. 7. – FERNET PAR-

TY – Couple DJS – dárky od
Fernet Stock!

Sobota 23. 7. – BEATMIX
LIVE! – DJ Beat – dárky od Fer-
net Stock!

GRANADA BAR: 
VIDEODISKOTÉKA – každý

pátek a sobotu hraje DJ Edit
a hosté.

BUČOVICE:

NO LIMITS:
Sobota 23. 7. – Diskotéku

NoLimits pro Vás rekonstruu-
jeme, a proto poprvé v letošním
létě pro vás máme skvělou pár-

ty, tentokráte na KOUPALIŠTI
V NESOVICÍCH - LETOŠOVĚ.
Kopec dobré muziky osvědčená
dua minimax DJ LUKAS A DJ
SASHA a dvojice BANÁNŮ.

Máme pro vás hit letošního
léta v podobě grilovaných stea-
ků se zeleninou. Ženy a dívky
mají do 21.30 hod. vstup zdar-
ma, ostatní standardně pade,
začínáme ve 20.00 hod. Na čepu
Starobrno aplně vybavené bary,
příjemná obsluha, kvalitní zvuk
i světla, pořádková služba.

KŘIŽANOVICE U BUČOVIC

KŘÍŽEK FEST
V sobotu 23. 7. 2011 se na fot-

balovém hřišti uskuteční druhý
ročník rockového festivalu.

Vystoupí: AD HOC TEAM,
SALAMANDRA, KERN,
DARK GAMBALLE.

Vstupné: předprodej180 Kč,
na místě 220 Kč.

Více na
www.fkkrizanovice.org. Start
v 19.30 hod.

TRADIČNÍ HODOVÁ DISKOTÉKA
V PUSTIMĚŘI. 
Pátek 29. 7., 20.00, sokolovna Pustiměř,
DJ Hanák. Vstupné 60 Kč.

Letní kino Luleč 2011
22. 7. RYCHLE A ZBĚSILE 5 
23. 7. ÚTĚK ZE SIBIŘE
24. 7. CZECH MADE MAN
25. 7. HARRY POTTER A RELIKVIE SMRTI 2
26. 7. ROMÁN PRO MUŽE
27. 7. NEVINNOST
28. 7. LIDICE
29. 7. ZKUS MĚ ROZESMÁT
30. 7. OBŘAD
31. 7. PIRÁTI Z KARIBIKU – NA VLNÁCH PODIVNA
Cena vstupného je 85 Kč. Začátky představení za každého počasí
ve 21.30 hodin na parkovišti nad koupalištěm.

* MALÁ KOPANÁ - V sobotu 
30. 7. 2011 se v prostorách bučov-
ského gymnázia (na dvou hřištích
s umělým povrchem), uskuteční 6.
ročník turnaje v malé kopané,
„Dynamo Cup 2011“. Na kvalitní
futsalovou podívanou za účasti 12
týmů vás zvou pořadatelé, florba-
listé Sokola Bučovice. Bohaté
občerstvení a hu dební produkce
zajištěny po celou dobu akce. Začá-
tek v 8.30 hodin, konec akce
v pozdních odpoledních hodinách.

- V sobotu 6. 8. 2011 se v Mane-
rově uskuteční 36. ročník tradiční-
ho turnaje v malé kopané „Mane-
rov Cup 2011“. Zájemci o účast na
turnaji se mohou přihlásit do 
5. 8. 2011 u Zd. Müllera, tel.: 
724 030 810 (přihlášky se však při-
jímají maximálně do počtu 12 muž-
stev). Propozice na turnaj najdete
na http: //sapporo.realtrust.cz/,
nebo na 
http: //www.sportvyskov.cz/.

* PÉTANQUE - V sobotu 30. 7.
2011 se koná již 14. ročník velkého
mezinárodního turnaje „Grand
Prix d-Austerlitz“. Turnaj se ode-
hraje v příjemném prostředí parku
slavkovského zámku. Začátek je
stanoven na 9.30 hodin. Účast při-
slíbily týmy nejlepších hráčů z Čes-
ké republiky, očekáváme i Slováky,
Poláky, Francouze, Rakušany
a Němce. Díky své dlouholeté
a kvalitní historii patří tento turnaj
k nejoblíbenějším a vysoce ceně-
ným turnajům ve střední Evropě.
Zdroj www.veslavkove.cz.

* PLÁŽOVÝ VOLEJBAL - SK
Beachvolleyball Slavkov zve
všechny příznivce tohoto sportu na
pravidelné nedělní turnaje pro pří-
chozí (muži, ženy – vždy od 10.00
a mixy – vždy od 13.00). Hrát se
bude v termínech: 24. 7., 31. 7., 
7. 8., 14. 8., 21. 8. a 28. 8. 2011. Hraje
se i při chladnějším počasí, kdy
není koupaliště v provozu. Občer-
stvení zajištěno v beach baru.


